
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №487-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12985452 122083
6

Зарудний Микита Євгенійович 039361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017114 Економіка 121,400

2 12907914 122083
6

Кикоть Юлія Олександрівна 039363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074958 Економіка 135,100

3 12964196 122083
6

Літвінов Данило Станіславович 030553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073614 Економіка 138,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12792775 122083
7

Деменська Аліна Володимирівна 030864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057652 Облік і 
оподаткування

121,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12753578 122083
8

Кобець Дар`я Миколаївна 038370 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033082 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,800

2 13002432 122083
8

Майдан Василь Юрійович 064733 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100177 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

113,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12920984 122083
9

Осонов Павло Валерійович 39321118 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 150,800

2 12976915 122083
9

Сисоєв Данило Олегович 039211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075431 Менеджмент 134,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003604 122084
0

Купельський Євгеній Олександрович 039210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018385 Маркетинг 115,600

2 12893283 122084
0

Павлюк Денис Іванович 039213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089614 Маркетинг 137,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13004111 122132
0

Кононова Анастасія Юріївна 088940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018325 Право 132,900

2 13014562 122132
0

Коцюба Олег Вікторович 039961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096283 Право 135,800

3 12828171 122132
0

Половенко Аліна Андріївна 039967 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081947 Право 114,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836505 122084
1

Грицай Валерій Іванович 040587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002735 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,800

2 12730274 122084
1

Данилич Андрій Вікторович 040255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006759 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,400

3 12823158 122084
1

Діденко Микола Романович 040256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079879 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,400

7



4 12977888 122084
1

Карпов Олександр Владиславович 128062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040175 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,600

5 12831609 122084
1

Колєснік Дмитро Олегович 040263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073402 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

6 12924574 122084
1

Кузьменко Владислав Сергійович 040649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032107 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,200

7 12963149 122084
1

Махно Євгеній Юрійович 064730 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098968 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,600

8 12927064 122084
1

Савельєв Ілля Вікторович 040650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082312 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,600

9 12948482 122084
1

Тульчевський Михайло Романович 040651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034004 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857545 125807
1

Бобчук Андрій Іванович 27391847 XM 25.06.2005 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 12974378 125807
1

Борисенко Іван Олександрович 225119 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 12908657 125807
1

Валика Дмитро Олександрович 32102864 HP 25.06.2007 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9



4 12975864 125807
1

Каламурза Олег Олександрович 128440 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5 12798396 125807
1

Кваша Роман Євгенович 189288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 13002350 125807
1

Кондратюк Володимир Миколайович 11767303 HP 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7 12859007 125807
1

Лис Олександр Леонідович 45466086 BK 08.06.2013 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8 12883968 125807
1

Одейчук Артем Олександрович 041005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9 12861327 125807
1

Семенов Володимир Володимирович 092874 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10 12861118 125807
1

Семенов Олександр Володимирович 126118 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11 12734092 125807
1

Смаль Роман Олександрович 014975 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12 12813668 125807
1

Собіна Сергій Олексійович 11767055 HP 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

13 12750868 125807
1

Соловйов Антон Володимирович 41398307 EP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

14 12999547 125807
1

Станковський Юрій Олегович 45350829 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

15 12906158 125807
1

Стрюк Олександр Олександрович 44105387 KX 15.03.2013 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10



16 12893506 125807
1

Харченко Олександр Миколайович 17031484 KB 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

17 12974209 125807
1

Шидловський Олександр Олександрович 45358195 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

18 12965506 125807
1

Якушев Олександр Сергійович 24373988 HP 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12892609 122068
4

Бурлука Олександр Романович 041000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016361 Галузеве 
машинобудуванн
я

131,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

136 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13052848 125816
9

Ахмадєєв Владислав Геннадійович 072306 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

2 12864037 125816
9

Барна Ігор Олександрович 30688003 KB 22.02.2007 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

3 12836959 125816
9

Безверхий Іван Васильович 41786171 HP 14.07.2011 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

4 13030324 125816
9

Гук Дмитро Сергійович 015619 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Металургія 0,000

5 12837010 125816
9

Житникович Роман Олександрович 37466922 HP 01.08.2009 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

13



6 13050989 125816
9

Куцаров Артур Ігорович 044478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

7 13012402 125816
9

Михайленко Артем Олександрович 33052604 HP 10.11.2007 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

8 12847083 125816
9

Олійник Вадим Русланович 037896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

9 12912185 125816
9

Похлеба Андрій Сергійович 25739829 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Металургія 0,000

10 13003510 125816
9

Пухнатий Сергій Олександрович 030867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

11 12965617 125816
9

Савченко Ігор Олександрович 23404122 HP 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Металургія 0,000

12 12829999 125816
9

Хомченко Денис Сергійович 027465 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Металургія 0,000

13 12802987 125816
9

Шевчук Валерій Валерійович 080762 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

14 13051851 125816
9

Щербак Ігор Сергійович 069615 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

136 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12893213 122068
5

Бондаренко Максим Валерійович 044314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008921 Металургія 115,800

2 12891006 122068
5

Шевченко Владислав Сергійович 044315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016469 Металургія 117,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942852 125820
8

Гордієнко Герман Володимирович 044809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12924414 125820
8

Заголовець Дмитро Володимирович 27229438 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16



3 12891054 125820
8

Затєєв Владислав Олександрович 044803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12829173 125820
8

Канєв Станіслав Юрійович 044804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12999497 125820
8

Коровка Олексій Олександрович 45159292 HP 26.06.2013 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 12942620 125820
8

Костюкевич Ілля Олександрович 044808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 13052160 125820
8

Кульбіда Тарас Юрійович 044805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 12985383 125820
8

Лотоцький Ян Олексійович 095695 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 12817566 125820
8

Нікітін Єгор Сергійович 060846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 12919321 125820
8

Новохатько Ілля Віталійович 044819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17



11 12985193 125820
8

Сербін Владислав Сергійович 082900 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 12985084 125820
8

Сербін Сергій Сергійович 095678 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 12837345 125820
8

Серіков Микола Миколайович 045028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14 12921621 125820
8

Сєргєєв Максим Олегович 139191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15 12816233 125820
8

Смаглій Євгеній Геннадійович 044773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16 12933875 125820
8

Столенко Костянтин Павлович 044810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13011395 125832
5

Богдан Сергій Володимирович 43433895 HP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 12913144 125832
5

Заголовець Ігор Володимирович 46907935 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

3 12802503 125832
5

Ковшар Кирило Віталійович 063093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

19



4 12875392 125832
5

Коломоєць Анатолій Олександрович 43780831 HP 29.05.2012 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

5 12808968 125832
5

Кривенко Руслан Валерійович 203712 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

6 12870297 125832
5

Рябінін Олександр Дмитрович 060002 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

7 12808208 125832
5

Тесленко Сергій Ігорович 46903323 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

8 12991373 125832
5

Шефер Володимир Олександрович 25741332 HP 28.07.2004 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9 12830889 125832
5

Южаков Олександр Володимирович 43433933 HP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

10 12859192 125832
5

Яремака Олександр Анатолійович 005321 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877177 125827
5

Вовк Назарій Андрійович 092216 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12847370 125827
5

Гушлєвський Олександр Олександрович 43270633 HP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

21



3 12854027 125827
5

Івановський Андрій Сергійович 35550767 CK 23.01.2009 
Диплом магістра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 12897977 125827
5

Кобрін Єгор Ігорович 061808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 12985823 125827
5

Ковальов Дмитро Юрійович 11635715 HP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 13014968 125827
5

Мамедов Рафаел Азайович 006457 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 13022475 125827
5

Мамедов Самір Гусейн огли 229148 B18 05.07.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8 12851052 125827
5

Убісський Владислав Сергійович 044942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9 12810698 125827
5

Шелудько Микита Олександрович 044947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

10 12860338 125827
5

Ярема Юрій Миколайович 059350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030365 122084
2

Кучанська Вікторія Вікторівна 116432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013393 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,100

2 13007638 122084
2

Смук Владислав Олександрович 047592 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069959 Публічне 
управління та 
адміністрування

116,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12893269 124166
4

Горюшкін Євген Михайлович 045213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055499 Міжнародні 
комунікації

149,700

2 13001072 124166
4

Єганян Карен Санасарович 129152 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097465 Міжнародні 
комунікації

131,300

3 13031254 124166
4

Казік Віктор Вікторович 045215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037800 Міжнародні 
комунікації

144,600

4 12902765 124166
4

Миргородський Олександр Віталійович 045217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037752 Міжнародні 
комунікації

144,100

5 13052738 124166
4

Солтис Марко Арсенович 039365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100399 Міжнародні 
комунікації

127,400

24



6 12976800 124166
4

Шевченко Владислав Євгенійович 101234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029865 Міжнародні 
комунікації

148,000

7 12939400 124166
4

Шрамко Данило Олегович 045220 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060410 Міжнародні 
комунікації

154,300

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 487-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864672 122084
3

Валійова Ілона Романівна 045237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038817 Міжнародні 
економічні 
відносини

123,500

2 12922509 122084
3

Головньов Олексій Олександрович 045238 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056928 Міжнародні 
економічні 
відносини

130,700

26


